Stichting

LITTLE RJOHN

Hulp aah kinderen in Oekraline

Jaarcijfers Little John 2022




Activa
31 december 2022

Vlottende activa

Overige vorderingen en overlopende activa

Balans

31 december 2021

Liquide middelen

18 0
18 0
106791 64.522

106.809 64.522

Passiva

EIGEN VERMOGEN

Besteedbaar vermogen

Vastgelegd Vermogen

Voorzieningen LJ

Kortlopende schulden

vooruit ontvangen bedragen

31 december 2022

31 december 2021

88.082 45.795
18.727 18.727
0 0
106.809 64.522




Exploitatierekening

Baten
Giften

Rente

Lasten
Hulpverlening Kiev

Diverse kosten

2022

96.087
18

52.793

1.025

2021
40.187
0
96.105
40.919
429
53.818
42.287

40.187

41.348

-1.161




2022

Ontvangsten Baten

TOTAAL TOTAAL
FAMILIESPONSORS € 25.059,00 FAMILIESPONSORS € 25.059,00
Vrije giften € 35.278,00 Vrije giften € 35.278,00
Straatkinderen € 4.590,00 Straatkinderen € 4.590,00
Extra giften € 31.160,00 Extra giften € 31.160,00
Ontvangen rente €0,00 nog te Ontvangen rente € 18,00
Totaal € 96.087,00 Totaal € 96.105,00
Uitgaven Lasten

TOTAAL TOTAAL
Organisatiekosten € 170,00 Organisatiekosten € 170,00
Bankkosten € 855,00 |Jaar{Bankkosten € 855,00
Uitgaven KIEV LJ € 52.793,00 Uitgaven KIEV LJ € 52.793,00

€0,00

Totaal € 53.818,00 Totaal € 53.818,00
Liquiditeitsverschil € 42.269,00 toename EV € 42.287,00




Toelichting:

Overige vorderingen en overlopende activa

Stand 1-1-2021 € 0,00
Ontvangen spaarrente €0,00
Nog te ontvangen spaarrente €0,00
Stand Vorderingen 31-12-2021 € 0,00
vooruit onvangen bedragen
Stand 31-12-2021 € 0,00
te otvangen rente € 18,00
€0,00
Stand Vorderingen 31-12-2022 € 18,00
Liquide middelen
Stand 1-1-2022 € 64.522,00
Saldo Ontvangsten - uitgaven € 42.269,00 plus
Stand 31-12-2022 € 106.791,00
ABNAMRO RC €17.873,00
ABN AMRO  Spaar € 88.918,00
ABN AMRO  Spaar(Medische post) €0,00

€ 106.791,00




Vastgelegd vermogen

Voorziening medische uitgaven
Stand Voorziening 1-1-2022
af vrijval t.b.v. kosten org.

Af medische kosten

Stand voorziening 31-12-2022

€18.727,00
€0,00
€0,00

€18.727,00
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